1

平成 23 年５月 19 日

各      位

会 社 名  か ど や 製 油 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小 澤 二 郎

（JASDAQ・コード番号:2612）

問合せ先  取締役執行役員管理部長 戸 倉 章 博

 (電話:03－3492－5545)

決算発表資料の追加（人事異動）のお知らせ

当社は、平成23年５月19日開催の取締役会において、平成23年６月23日付の人事異動に関して次の

とおり決定しましたのでお知らせします。

なお、新任役員候補者につきましては、平成23年６月23日開催予定の当社第54回定時株主総会に

おいて選任後の就任となります。

記

  １．人事異動

新役職名 氏  名 現役職名

取締役専務執行役員

原料部長
水戸  優

取締役専務執行役員

経営企画・管理部門管掌

兼経営企画部長

取締役執行役員

販売推進部長
佐野 雅明

取締役執行役員

販売部門管掌兼販売推進部長

取締役常務執行役員

工場長兼食品部長
井藤 龍平

取締役常務執行役員

工場部門管掌

兼工場長兼食品部長

執行役員研究部長 森  基祐 研究部長

執行役員油脂部長 井尻 尚宏 油脂部長

理事 生産業務部長 丸尾 和富 生産業務部長

経営企画部長 富山 文雄 管理部人事課長

2

  ２．新任監査役候補

氏  名 現役職名

古谷
ふ る や

 俊
とし

弘
ひろ

三井物産株式会社 食料・リテール本部

食料・リテール業務部 連結リスク管理室

業務プロセス管理チーム チームリーダー

兼田
か ね た

  隆
たかし

 小澤物産株式会社 理事 管理部長

※ 古谷俊弘氏、兼田隆氏は社外監査役の候補者であります。

３．退任予定取締役及び監査役

氏  名 現役職名

土屋  誠
取締役常務執行役員

原料部門管掌兼原料部長

伊藤 良一 監査役(非常勤)

以  上